
AC

Dijual tanah 332 m2, Jogja kec mantri-

jeron, gedongkiwo dukuh tawangsari,

jokteng kulon keselatan,  harga?

Hubungi: 085866527018

4 / 03593/0324

AC

SHMP 288m2 Ld11 Sktar Hyatt,

Apart.Mataram City,Htl Alana,Cocok

Kost,Lok Jl.Lempongsari 8 MblMsk,

Strtg,Elit 3,3jt/m 082136397221

4 / 03594/0324

TANAH DIJUALTANAH DIJUAL

AC

PENGUMUMAN. Berdasarkan

Akta  Pembubaran Tgl.25 Maret2024

No.11 Yang dibuat oleh    Oei Elvira,SH

Mkn,  Notaris Di Sleman, CV

THE  KEBAYA Berkedudukan di

Kabupaten Sleman,telah dibubarkan

dan    berlaku efektif sejak tgl 25

Maret 2024.Demikian Pengumuman ini

dibuat

9 / 03596/0324

AC

Siap Bantu Skripsi,Tesis,Disertasi

Jurnal.Era Jl.Janti,Gedongkuning Blk

Kampus ITY T.0818277603

3 / 02924/0224

AC

¥ HONDA ¥

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

All New Brio Satya E'20 akir,Manua,Up

Grade Rs/AA tgn1/Seperti baru/Km

12Ribu/Merah/085107443322TP

3 / 03584/0324

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

¥ SUZUKI ¥

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

¥ TOYOTA ¥

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Jual Toyota Hardtop Th'1980 FJ402F Srt

Lengkap,Coklat,Plat ED Sumba NTT

H:175Jt/Ng Hub:085225152825

3 / 03590/0324

AC

Dijual Rumah SHM/IMB LT:273m2

LB:150m2 Akses Jln Lebar 2muka

Halaman,Lok Utr Bandara Adisucipto

Telp/WA:085930210660

4 / 03491/0324

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Jual rumah di Jl Tohpati 12 LT:195m2

LB:160 m2 mobil bisa papasan Hrg

1,8M/Nego H:0889 8592 2206

3 / 03525/0324

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Jual rmh kos JlGowongan Lor 57

LT:180m2 LB:165m2 timur Hotel Griya

Sentana H:3,8M Nego 088985922206

3 / 03526/0324

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Rumah dijual Lok Jakal Km.10(Timur

Pasar Gentan)Lt:149m2 Harga:500Jt

Nego,Hal Luas Hub:081931730633

3 / 03555/0324

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Dijual Rumah SHM Guwosari Pajangan

Bantul Strategis Dkt Calon Kampus UIN

LT84 LB80 Kt2 Km1 Harga 260Jt

082137097254

4 / 03558/0324

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

LT:38m2 LB:65m2,3Kt,2Km,balkon &

carport.Utara PAY Lowanu Harga : 600Jt

Hubungi:081578983417

3 / 03574/0324

AC

Dikontrak/kost rumah Jl Golo UH5/No

950 Yk 2Km tdr,dapur,RTamu,Km mandi

7,5Jt/Th bisa 6/3 bulan Hub:

081556852375

4 / 03520/0324

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Ruko bersih&Luas/Jl.Bantul km9,Luas:

240m2,Ld:8m/Cocok Utk Kantor,Toko,

Expedisi Barang2/085107443322

3 / 03584/0324

AC

Djl Tanah Pekarangan Lt:302m2 Ld:15m

Lok Jakal Km.13(Selatan Kampus

UII)Hrg:3,5Jt Ng H:081809505545

3 / 03555/0324
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Tnh Pek dijual Lok Jakal Km.12 dkt

PPPG Kesenian Lt:150m2 Ld:11m

Hrg:3,3Jt/m nego Hub:081931730633

3 / 03555/0324
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

TP/BU Tanah SHM Sendiri,Lt:299m2,

Ld15,8m/Lok:Jl.Nasional,400m Barat

Bandara BIY/YIA,Yk/081578097070

3 / 03584/0324

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Tnh Swh SHM 498m2 dkt Ukrim/ Sam-

bisari Ld.10 jl.4m/2mk hrg 1.750jt/m/Ng

H:085225152825/081339081770

3 / 03590/0324

TANAH DIJUAL

RUMAH DIKONTRAKKAN

RUMAH DIJUAL

MOBIL DIJUAL

SKRIPSI

PENGUMUMAN
AC

Sedot WC,BorSumur T.580591 HP/WA:

08122757279-085100473205 P.Widi

Pogung Jakal(www.sedotwcyogya.com)

3 / 01570/1123

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Ahli Smur Bor 20-100 mtr srvis pompa

Air sedot WC gali murah 24 jam.Pak

Yunus WA:085799542147

3 / 03572/0324

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Sumur Bor/Cemar,Penangkal Petir

Pompa Air,Sedot WC,Resapan Air.

Telpon/WA:0896.0336.6871 Garansi

3 / 03580/0324

AC

Hilang BPKB AB 5123 VX an Ali

Faturachman Adi Lelon d/a Gedongan Rt

006 RW005 Sinduadi Mlati Sleman

3 / 03581/0324

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Stnk AB 6926 DL an. Makhmudah

da.Kedunggong rt03 rw 15 Wates

watesKulonprogo

3 / 03592/0324

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Stnk AB 1821 XQ an. Ir. Sangidu Umar,

MT da. Perum Mejibg wetan rt03 rw 04

Ambarketawang Gamping

3 / 03592/0324

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Stnk AB 5324 ML an. En dang Wijayanti

da. rt17 rw08 Triharjo WatesKulonprogo
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